15-02-2024 16:50:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para reforço no policiamento no Loteamento Jardim Espanha se faz necessário pois, trata-se de
um loteamento novo e os moradores do bairro sentem-se inseguros ao caminhar pelo bairro e até mesmo para sair e
chegar nas residências. Assim, solicito total atenção ao pleito, por ser de extreme relevância e urgente para os
moradores do loteamento Jardim Espanha.

ofício que solicita reforço no policiamento no Loteamento Jardim Espanha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2018

AVENIDA CASTELA (LOTEAMENTO JARDIM ESPANHA), LARANJEIRAS, 38.410-727,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SEGURANÇA PÚBLICA - MELHORIA Nº 4414/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 7 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total